[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 506/2024
Converte Prêmio Assiduidade em pecúnia, em virtude de reforma do telhado de sua residência, Sr. MILTON GLASS, no cargo de Zelador.
LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, Prefeito em exercício de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Municipal n° 3.151/2022 e protocolo n° 178, datado do dia 15.01.2024, CONVERTE PRÊMIO ASSIDUIDADE em pecúnia, em virtude de reforma do telhado de sua residência, do Servidor Municipal Sr. MILTON GLASS, no cargo de Zelador, do período aquisitivo de 10.01.2017 a 16.08.2023, conforme memória de cálculo, sendo 3  pisos, Padrão 02, Classe A, de R$ 1.234,86 = R$ 3.704,58 (100%), do qual será pago o valor de R$ 801,21 (27%), correspondente a 21,62755%, totalizando 41,52434% do período. O servidor receberá em pecúnia, portanto, o montante R$ 801,21 (oitocentos e um reais e vinte e um centavos), a ser pago em uma única parcela.
Guarani das Missões, 21 de março de 2024.
LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI
Prefeito em Exercício
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
OSMAR BRUNESLAU SCREMIN
Secretário da Administração

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 2120-9030 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]